
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1979

J t  M A I N T H N Q I A I

401
Besluit van 17 juli 1979 tot vaststelling van de datum 
van inwerkingtreding van de Wet van 25 april 1979 
(Stb. 253), houdende wijziging van de Lager-onderwijs- 
wet 1920 en de Wet op het voortgezet onderwijs

W ij Juliana, bij de gratie  Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voord racht van Onze m in ister van onderw ijs  en wetenschappen van 
13 ju li 1979, nr. 79.459/2264, Centrale directie W etgeving en Jurid ische za
ken;

Gelet op artikel III van de W et van 25 april 1979 (Stb. 253), houdende w ijz i
g ing van de Lager-onderw ijsw et 1920 en de W et op het voortgezet onder
w ijs ;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel I, onderdeel C en D, en artikel II van de W et van 25 april 1979 
(Stb. 253), houdende w ijz ig ing  van de Lager-onderw ijsw et 1920 en de W et 
op het voortgezet onderw ijs, treden in w erking m et ingang van 1 augustus 
1979.

Artikel I, onderdeel A  en B, en artikel IV van deze w et treden in w erking met 
ingang van 1 augustus 1980.

Onze m in ister van onderw ijs  en wetenschappen is belast m et de u itvoe 
ring van d it besluit dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 17 ju li 1979

Juliana

De m in iste r van onderw ijs  en wetenschappen, 
A. Pais

U itgegeven de zesentw intigste  ju li 1979 
De M inister van Justitie , a.i., 

H. W iegel

Staatsblad 1979 401


	stb-1979-401



